
Objednávka 190 / 2023 - PO

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Dodavatel

Provozní odbor
Stavo 8. Sachs Kukleny s.r.o.Sokolská 581

Honkova 272500 05 Hradec Králové ~ Nový Hradec Králově
Hradec Králové

500 02

DIČ; 0200179906
DIČ: 022591868ıico: 00179906
IČO 259ı868ıBanka Česká národní banka

Cisıo účtu 24639511/0710
Obchodni rejstřík Zř.LiStina MZČR - Č.j.MZDR 17266-II/2012

Datum vystavení: 4.10.2023

Termín dodání:

Objednáváme u Vás:

v Souladu S uzavřenou Rámcovou Smlouvou (Č.1910/2021) na provádění Oprav a údržby komunikací vareálech FN HK v roce 2022 až 2025 Ze dne 6.9.2021 a Vaší cenovou nabídkou vyhodnocenoudne 4 10.2023. objednaváme u Vás opravu komunikace v rozsahu naši dílčí poptávky č.0212023fl<omunikaoe

Na fakturu nebo předavací protokol uveďte odkaz na:- Zakázku Č. 02120231P01Komunikace_0pravy chodníků_13.9.2023
- systemoire cislo veřejné zakázky: N0067237V00025460
- evidenční ćíslo VZ: P21V00194943

Termín realizace: do 12.12.2023 - po domluvě S p. Hejcmanem (607 782 690)

Celková Smluvní cena: Kč 317 156,00,“ bez DPH

Přenesená daňová povinnost.

Vystavená faktura musi obsahovat náležitosti a přílohy uvedene v rámcové smlouvě (IV Odstavec -
Platební podminky a Sankce).

Splatnost faktury je 30 dnů od data uskutečnitelněho Zdanitelněho plnění.

S pozdravem.

K faktuře přiložte rozpis prací s potvrzeným přehledem provedené služby.
Na faktuře uveďte číslo objednávky.

FN HK požaduje uveet k faktuře pronlašení
dodavatele o tom1 že ke dni vystaveni faktury
není/je veden v registru neepolehlivyoh plátců
daně Z přidané hodnoty a bankovní ucet
uvedeny na faktuře je účtem, který je
Správcem daně dle § 109 Z.č. 235/2004 Sb
Zveřejněn.


